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İkinci Qarabağ müharibәsi Azәrbaycanın әrazi bütövlüyünün bәrpası ilә başa çatdı. Bu müharibәdә 
rәşadәtli Azәrbaycan Ordusu İlham Әliyevin Müzәffәr Ali Baş Komandanlığı ilә işğalçı Ermәnistanı 
döyüş meydanında darmadağın etdi. 

Vәtәn torpaqlarının azadlığı uğrunda 44 gün davam edәn bu savaş milli hәmrәyliyimizin rәmzinә 
çevrildi, tariximizә qürur mәnbәyimiz kimi hәkk olundu. Möhtәşәm zәfәr tariximizi, dövlәtçilik irsimizi 
daha da şәrәflәndirdi. Bu Qәlәbә dövlәtimizin qüdrәtini bütün dünyaya nümayiş etdirdi. Xalqımız öz 
haqqı uğrunda mübarizә aparmaq әzmini nümayiş etdirdi, mәğlubiyyәt damğasını üzәrindәn 
götürdü. Bu savaşın nәticәsindә dünya bizi hәm dә qalib xalq kimi tanıdı. 

Azәrbaycan Ordusu müharibәnin ilk anından son gününә qәdәr işğalçıya divan tutdu, necә 
lazımdırsa cәzalandırdı. Bu müharibәdә rәşadәtlә döyüşәn, düşmәnә göz açmağa imkan vermәyәn 
Azәrbaycan Silahlı Qüvvәlәrinin şәxsi heyәti isә öz mübarizliyi ilә qәhrәmanlıq simvoluna çevrildi. 
Әsgәrlәrimiz, zabitlәrimiz, çavuşlarımız döyüş meydanlarından bütün dünyaya göstәrdilәr ki, vәtәn 
uğrunda mübarizә necә olur. Hәr bir vәtәn övladı igidliyin, cәsarәtin, qorxmazlığın nümunәsini 
yaratdı, qәhrәmanlıq salnamәsi yazdı. 

Müharibә itkisiz olmur, hәm dә torpaq uğrunda ölәn varsa, Vәtәndir. 44 günlük Vәtәn müharibәsindә 
oğullarımız ölümün gözünә dik baxdılar, şәhadәt zirvәsinә ucaldılar. İşağldan azad olunmuş vәtәn 
torpaqlarımız şәhidlәrimizin qanı ilә daha da müqәddәslәşdi bizim üçün. 

Azәrbaycan Respublikasının Müdafiә Nazirliyi dünәn yaydığı mәlumatda Vәtәn müharibәsindә 
Silahlı Qüvvәlәrimizin 2783 nәfәr hәrbi qulluqçusunun hәlak olduğunu açıqladı. Allahdan bütün 
şәhidlәrimizә rәhmәt dilәyirik, onların ölmәz ruhu qarşısında baş әyirik! 

Şәhidlәrimizin qanı yerdә qalmadı, hәr birinin qisası döyüş meydanlarında artıqlamasilә alındı. 

Azәrbaycan xalqı hәr zaman mübariz övladlarının şücaәtini yüksәk qiymәtlәndirәcәk, şәhidlәrimizin 
xatirәsi hәr zaman uca tutulacaq. Prezident İlham Әliyevin sәrәncamı ilә sentyabr ayının 27-sinin 
Anım Günü kimi müәyyәn edilmәsi dә şәhidlәrimizin ruhuna olan ehtiramın nümunәsidir. 
"Torpaqlarımız qәhrәman şәhidlәrimizin, әsgәr vә zabitlәrimizin, qazilәrimizin qanı vә canı bahasına 
işğaldan azad edilmişdir. Müzәffәr Ordumuzun bu gün yazdığı tarix sabah daha da güclü inkişaf 
edәcәk, çiçәklәnәcәk Azәrbaycan üçün möhkәm bünövrәdir”, - deyә Prezident İlham Әliyevin 
sәrәncamında deyilir. 

"Vәtәn müharibәsi şәhidlәrinin xatirәsinin yad edilmәsi haqqında” Prezident İlham Әliyevin 3 dekabr 
tarixli Sәrәncamına әsasәn, bu gün saat 12:00-da Vәtәn müharibәsi şәhidlәrinin xatirәsi bir dәqiqәlik 
sükutla yad edilәcәk. 

Vәtәnin şәhid övladları, bu gün sizin ruhunuz şaddır. Çünki hәr qarışı üçün şәrәflә mübarizә 
apardığınız, uğrunda canınızdan keçdiyiniz, qanınızla suvardığınız Vәtәn torpaqları artıq işğaldan 
azaddır. 
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